Molo lis lui. lere. caret ſup̄. aut fac̄ multū v̄l molitū p̄nl. cor. et est molere acuere. et p̄prie ferrū. et molē. i. terere ſic triticuz vel aliam annonam. et molere. i. ſub- agitare vel coire. vnde in li. iud. H̄asonē clausū in carcerē molē fecerūt. vbi dič magiſter in historijs. Molere fecerūt q̄ſi ope ſeruili eum affligentes. Hebrei tñ tradūt q̄ philistei fecerūt eū dormire cū mulieriſ ro- buſtis. vt ex eo prolem robustam ſuſciperēt. et ē tra- cta hec ſignificatio a p̄dicta. Qui em̄ coit q̄ſi molere et terere videtur. Molo ſponitur. Commoſo lis. i. ſimul molere. Demolo lis. i. male molere. Emolo lis. i. ex vel valde molere. Immolo lis. i. valde vel int̄ mo- lere. Premolo lis. i. pfecte molere vel ſubagitare. Remolo lis. i. iterū molere. Molo et ei⁹ p̄posi. facūt pte- ritū in lui. et carēt ſup̄. et b̄m qd̄ pertinēt ad actū mo- laz neutra ſuit. ſi b̄m qd̄ accipinē ſtrāſtine. p̄terere v̄l ſubagitare. actua ſuit ita dicit hug. et cor. mo. Un̄ horā. in b̄mo. Permolare v̄rores nolim ladariſ in- quid. H̄z moles p̄mā. p̄ducit. vñ qdā. Que frumenta molit mola. moles ſit tibi p̄d̄?

T De litera

lis. nō h̄z supi. ī frequēti v̄su ad d̄fiaz hui⁹ noīsm̄tū. possim⁹ t̄n dicere molitū. s̄c volo qđ debet facere vultū. s̄c pat̄ p nomē p̄cipiale vult⁹. qđ fm̄ D̄is. nascit̄ ab eo. et t̄n ē iā ī v̄su volit̄ ap̄ theologos.

Moloth qđdā idoli⁹ fuit.

Molosus. A molo lis. d̄r h̄ molos⁹ si. i. magn⁹ canis. q̄si ad moladū apt⁹ sen parat⁹. v̄l molos⁹ fuit fili⁹ p̄rthi. v̄n dicta ē h̄ molosia qđdā ē rascz̄ epi⁹ v̄l pars epi⁹. v̄n molosus sa sū. et molosi⁹ sia sū. et hic molos⁹ si. qđdā pes p̄stas ex tribolōgis. dict⁹ a saltatiōe molosos tū quā exercerūt armati. et hic molos⁹ si. p cane. q̄ optimi et magni abūdant canes. et hic molosic⁹ ca cū. i. mordax vel rapar. Hinc etiā v̄r dicit̄ h̄ molos⁹. qđdā lapia viridis et grādis. et pdu. lo.

Molucru cri. d̄r illud cū q̄ mola x̄tis. et moluctuz. i. tum or vētris. et d̄i a mola le.

Momē. a moneo ues. d̄r h̄ momēmis. i. momētū tas p̄ motu q̄ p̄ spacio t̄pis. et cor. pn̄l. gt̄.

Momētū a moneo ues. d̄r h̄ momētū ti. q̄si monimētū. q̄ cito et in trāsitu moueat̄ tābreue spaciū. t̄pis. v̄n et sepe ponitur p̄ mutatiōe v̄l momēto. **Momētū** et d̄r stil⁹ in q̄ momēta colligūt̄. q̄ cito ad modū momēti inclinat̄. Itē momētū statere. Esa. xl. d̄r stil⁹ vel lingula in trāsfersali ligno posita p̄ quā dinoscit̄ vt̄ lāccis in trutina eq̄lit̄ p̄oderet. Et scias q̄ hoīa ē vige simaq̄ta p̄s diei natural̄. Pūctū ē q̄ta p̄s hoīe. Mo mētū ē decima p̄s pūcti vel q̄dragesima p̄s hoīe. ex h̄ patet q̄ momētū cito mouet. a momētū derinat̄ momētane⁹ nea neū. et momētar⁹ na riū. i. trāsitor⁹ cito trāsles p̄z durās.